
                         

   

gültig vom 27.05. bis 29.09.1962
Zeit Zug Nr. nach Gleis
X  6.03 1270 Dieringhausen 6.25 - (Köln Hbf 7.59) 1

(Rd.-Lennep 7.51) (Lüdenscheid 8.39)
X  7.00 1271 Olpe 7.30 - (Finnentrop 8.21) 1
X  7.33 1272 Dieringhausen 8.04 - (Gummersbach 8.16) 1
X  7.50 1273 Olpe 8.19 - (Finnentrop 9.11) (Betzdorf 9.27) 1
X  8.12 1274 Dieringhausen 8.34 - (Köln Hbf 9.47) (Hagen Hbf 9.59) 1

(Wt.-Steinbeck 10.39)

X 11.12 1277 Olpe 11.40 - (Finnentrop 12.30) (Betzdorf 13.29) 1
X 12.20 1278 Dieringhausen 12.43 - (Köln Hbf 14.56) 2

(Lüdenscheid 14.36)
X 13.19 1279 Olpe 13.45 - (Betzdorf 14.53) 1
X 13.39 1280 Dieringhausen 14.02 - (Hagen Hbf 15.57) 1
X 14.34 1282 Dieringhausen 14.57 - (Rd.-Lennep 16.43) 1

(Waldbröl 16.19)

a 16.22 1281 Olpe 16.47 - Rothemühle 17.20 (Finnentrop 17.52) 2
c 16.22 1281 Olpe 16.47 - (t Finnentrop 17.27) 1
X 17.41 1284 Dieringhausen 18.08 - (Köln Hbf 19.54) 1

           (Gummersbach 18.26) (Sa Waldbröl 19.20) (Wt.-Elberfeld 20.47)
t  17.58 1286 Dieringhausen 18.21 - (Köln Hbf 19.54) 1

          (Hagen Hbf 20.21 - Oberhausen Hbf 22.19) (Wt.-Vohwinkel 20.53)
a 18.13 1283 Olpe 18.40 - Rothemühle 19.01 (Finnentrop 19.44) 1
Sa18.13 1283 Olpe 18.40 - (Finnentrop 19.44) 1
   19.18 1289 Olpe 19.44 - (Betzdorf 21.44)(t Finnentrop 20.27) 1
t  21.10 1290 Dieringhausen 21.33 - (Köln Hbf 23.47) 1

(Lüdenscheid 23.18)
t  22.33 1291 Olpe 22.59 1
Zeichenerklärung:  X = werktags, Sa = smastags, a = werktags außer Sa

   t  = sonn- und feiertags, c = Sa und t


